



Haidl ApS

Kukkervænget 32
5700 Svendborg
CVR-nr. 21166308

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.11.2022

Heinz Nicolai Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haidl ApS

Kukkervænget 32

5700 Svendborg

CVR-nr.: 21166308

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Heinz Nicolai Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 182 t.kr. Årets resultat er påvirket negativt af dagsværdiregulering på værdipapier. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		54.488	12.820
Andre finansielle indtægter		113.928	61.070
Andre finansielle omkostninger		(352.502)	(18.878)
Resultat før skat		(184.086)	55.012
Skat af årets resultat	1	1.603	(4.564)
Årets resultat		(182.483)	50.448
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(296.883)	(62.552)
Resultatdisponering		(182.483)	50.448

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	70.023	0
Tilgodehavende skat	24.448	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
Tilgodehavender	94.471	6.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.798.207	1.055.429
Værdipapirer og kapitalandele	1.798.207	1.055.429
Likvide beholdninger	569.785	1.612.267
Omsætningsaktiver	2.462.463	2.673.696
Aktiver	2.462.463	2.673.696

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.120.282	2.417.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.359.682	2.655.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.668	9
Skyldig skat		2.707	4.310
Anden gæld		16.406	14.212
Kortfristede gældsforpligtelser		102.781	18.531
Gældsforpligtelser		102.781	18.531
Passiver		2.462.463	2.673.696

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.417.165	113.000	2.655.165
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(296.883)	114.400	(182.483)
Egenkapital ultimo	125.000	2.120.282	114.400	2.359.682

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	4.310
Regulering vedrørende tidligere år	(1.603)	254
	(1.603)	4.564

2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoteret	Obligationer
	aktier	
	kr.	kr.
Dagsværdi ultimo	923.060	875.147
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(156.048)	(174.940)
